5.4 204 Darba līgumi par noteikta darba veikšanu, A-Ш 1987 1989 74 Lapas krievu

5.4 205 Darba līgumi par noteikta darba veikšanu, A-Z 1990 1991 105 Lapas ir krievu

53 (piecdesmit trīs) no Nr. 153 līdz Nr. 205
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numur - izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

205 (divi simti piecas) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Izstrādātāji: Latvijas Nacionālā arhīva Latvijas Valsts arhīva Dokumentu 
aprakstīšanas nodaļas arhīva eksperte konsultante D.Sluka un